МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2020                                                                                                                                     № 45

с. Старая Берёзовка

О признании утратившим силу Постановление администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 20.04.2020 № 16 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ и услуг из бюджета Усть-Чижапского сельского поселения

Администрация Усть-Чижапского сельского поселения постановляет:
1. Считать утратившим силу Постановление администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 20.04.2020 № 16 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ и услуг из бюджета Усть-Чижапского сельского поселения

Глава Усть-Чижапского
 сельского поселения				                                                      С.М.Голещихин
[bookmark: _GoBack]